АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                           № 47

Об утверждения  Плана оптимизации расходов бюджета муниципального образования
«Заводское сельское поселение» на 2023 год.

         В целях реализации Соглашения № 1/1 п.  3.1.10  «О мерах по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования «Заводское
сельское поселение»» от  20.02.2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Заводское

сельское поселение» на 2023 год (далее – План мероприятий), согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих в 2023 году.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения возникающие с 01.01.2023 года.
      4.   Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 01.04.2022 №29 «Об

            утверждения  Плана оптимизации расходов бюджет муниципального образования
          «Заводское сельское поселение» на 2022 год признать утратившим силу с  момента
            вступления в силу настоящего постановления.

 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     С. А. Трифанова

Скирневская А.Г.
(838252) 3-91-25

Рассылка:
Администрация – 3
Управделами – 1
Бухгалтерия – 1

МКУ ОУФ – ФО – 1

Приложение № 1
к Постановлению от 10.04.2023 №47

План мероприятий по оптимизации расходов Заводского сельского поселения
на 2023 год

Наименование плана Сумма 2023 г. Срок
реализации

Оптимизация расходов ОМСУ
Снижение затрат на приобретение ГСМ (950 0104
9900100005 244 343) 1,0 1,0 В течение

2023 года

Всего 1,0 1,0